
 令和 3 年 3 月吉日 

県立西宮高校サッカー部 

OB会会長 三ヶ尻 龍平 

監督     竹内  雅史 

「県西サッカー部ユニフォーム作成」  

「県立西宮高校サッカースクール開催」 ご寄付のお願い 

平素はサッカー部現役並びに OB 会に対し、県西同窓会の皆様からの多大なるご支援を賜り誠に有

難うございます。 

さて、皆様ご承知の通り、県立西宮高校サッカー部は 2018 年度・2019 年度兵庫県高校サッカー選

手権大会 2 年連続準優勝と悲願の全国大会出場まで、後一歩というところまで迫りました。しかし、 

2020 年度はコロナ禍の中での活動となり、様々な制限がある中で選手、スタッフともに全力を尽くしまし

たが、昨年、一昨年度の結果を上回ることはできませんでした。現在も全国大会出場を目標に日々練

習に励んでいます。そこで、OB 会幹部の皆様に諮り、目標である全国大会出場へ向けて現役学生達

のモチベーションを高める為、新しいデザインのユニフォームを新調することを決めました。 

また 4 月より地域貢献の一環として、U-6 対象に県西サッカースクールを開催しようと考えています。

そのためのボールやビブスなどの道具が必要となります。 

県西同窓会の皆様方におかれましては、何かとご入用のことと存じますが、学生達の現況に鑑み、

何卒ご理解を頂き、ご協力を賜りますよう平にお願い申し上げます。

敬具  

■ユニフォーム新調・県西スクール開催 寄付

金額：一口  ３０００  円(複数口歓迎いたします。)   目標： 60 万円    

※今から寄附金を募りオーダーしますと、2021年度の選手権大会は新しいユニフォームで戦えます。

今回の寄附金の目標額は、60 万円とさせていただきます。この目標金額は、ユニフォーム見積りと県

西スクールの道具代を合わせた額になります。

■ 振込先   ゆうちょ銀行  店番４０８  普通預金   口座番号７３５１２９８ 

県立西宮高校サッカー部 サポーターズクラブ 


